

اعتصاب غذای ایمان صدیقی، دانشجوی زندانی

ایمان صدیقی، دبیر سیاسی سابق انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل که در روز ۱ اسفند توسط نیروهای امنیتی و اطلاعاتی بابل دستگیر و به زندان متی کلا منتقل شد، دست به اعتصاب غذا زده است.

حسین سالمکار، دانشجوی دانشگاه شریف، آزاد شد

حسین سالمکار، دانشجوی دانشگاه صنعتی شریف از زندان آزاد شد.

تفهیم اتهامات جدید به ابوالفضل قدیانی
 ابوالفضل قدیانی در حالی که دوران حبس خود را می‌گذراند، به بازپرسی احضار و مورد بازجویی مجدد قرار گرفت و اتهام‌های توهین به رهبری و تبلیغ علیه نظام به او تفهیم شد.

احضار یک درویش گنابادی برای اجرای حکم حبس

روز شنبه، علی مروی، از درویش نعمت‌الهی معترض به برخورد دادستانی شهرستان گناباد با درویش این شهرستان، برای اجرای حکم به دادرسی گناباد احضار شده است.

صدور حکم اعدام برای یکی از زندانیان زندان رجایی شهر کرج

یکی از زندانیان عادی زندان رجایی شهر کرج، با حکم دادگاه انقلاب کرج به اعدام محکوم شد.

صدور احکام سنگین انضباطی برای دانشجویان دانشگاه فردوسی مشهد

کمیته انضباطی دانشگاه فردوسی مشهد، پس از احضار بیش از بیست تن از دانشجویان آن دانشگاه، به اتهام "حضور در مراسم ۲۵ بهمن"، احکام تعدادی از آنان را اعلام کرده است، که طبق آن، بین

دو ترم و یک ترم محرومیت از تحصیل قرار دارند.

تداوم بی خبری از ضیاءالدین نبوی، فعال دانشجویی در بند

از وضعیت ضیاءالدین نبوی، دانشجوی ستاره دار محبوس در زندان کارون اهواز که قریب به دو هفته پیش به بازداشتگاه وزارت اطلاعات اهواز منتقل شده است، هیچ اطلاعی در دست نیست.

لقمان قدیری، دانشجوی دانشگاه شیراز بازداشت شد

لقمان قدیری دانشجوی کارشناسی ارشد رشته جامعه‌شناسی صبح روز دوشنبه ۱۶ اسفند توسط نیروهای امنیتی بازداشت شده است.

علی عجمی ممنوع الملاقات و ممنوع التلّفن است

علی عجمی، زندانی سیاسی محبوس در زندان رجایی شهر کرج، مدت هاست که از ملاقات و حتی تماس تلفنی با خانواده خود محروم است و عملاً ممنوع الملاقات و ممنوع التلّفن می‌باشد.

بی خبری از وضعیت کوروش زعیم، پژوهشگر زندانی

اکنون بیش از یک ماه است که از آخرین بازداشت "کوروش زعیم" نویسنده و پژوهشگر ایرانی در تهران می‌گذرد.

همسر مهدیه گلرو: خبر سلامتی مهدیه را فقط از طریق هم بندی هایش می‌شنویم

مهدیه گلرو فعال دانشجویی محروم از تحصیل، دبیر انجمن اسلامی دانشکده اقتصاد علامه طباطبایی، نائب دبیر انجمن اسلامی دانشگاه علامه طباطبایی در سال ۱۳۸۵، بعد از برگزاری انتخابات و تلاش‌هایش در جهت حفظ انجمن اسلامی و همچنین انتقادهایش به دولت محمود احمدی‌نژاد در حالی که تنها دوماه به فارغ

التحصیلی‌اش از دانشگاه مانده بود، از ادامه‌ی تحصیل محروم شد.

دادستان تهران مدعی عدم وجود بازداشتگاه کهریزک ۲ شد

دادستان عمومی و انقلاب تهران در پاسخ به سوال خبرنگاری که به برخی اخبار منتشر شده مبنی بر راه‌اندازی کهریزک ۲ در اتوبان بابایی اشاره و از دادستان تهران در مورد صحت این مسأله سوال پرسید، گفت: "ما از کهریزک خبری نداریم و چنین مسأله‌ای هم صحت ندارد و اگر افرادی مدعی وجود چنین بازداشت‌گاهی هستند می‌توانند دلایل خود را به دادستانی ارائه دهند."

میلاذ فدایی اصل بازداشت شد

میلاذ فدایی اصل، دانشجوی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب بازداشت شد.

ایجاد فضای امنیتی و درگیری‌های پراکنده در تهران

ماموران امنیتی با استقرار در میداین اصلی شهر تهران، مانع از شکل‌گیری تظاهرات مسالمت آمیز مردم در ۸ مارس (روز جهانی زن) شده و ضمن اعمال خشونت، ده‌ها تن را نیز بازداشت کردند.

حملات اینترنتی به سامانه خبری مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران

همزمان با مراسم روز زن و اعلام قبلی معترضان برای تجمع، حملات اینترنتی بی‌سابقه‌ی بر روی تارنمای هراسنا انجام گرفت.

شلیک گاز اشک آور و تیر هوایی در روز 8 مارس

عصر امروز، مصادف با ۸ مارس، روز جهانی زن، ماموران امنیتی اقدام به متفرغ کردن شهروندان از طریق شلیک گاز اشک آور و شلیک تیر هوایی نمودند.

• اعتصاب غذای ایمان صدیقی، دانشجوی زندانی

ایمان صدیقی، دبیر سیاسی سابق انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل که در روز ۱ اسفند توسط نیروهای امنیتی و اطلاعاتی بابل دستگیر و به زندان متی کلا منتقل شد، دست به اعتصاب غذا زده است .

ایمان صدیقی به مدت ۵ روز است که در زندان متی کلا دست به اعتصاب غذا زده است.

[بیشتر بخوانید](#)

• صدور حکم اعدام برای یکی از زندانیان زندان رجایی

شهر کرج

یکی از زندانیان عادی زندان رجایی شهر کرج، با حکم دادگاه انقلاب کرج به اعدام محکوم شد .

چهاردهم اسفندماه سال جاری طی جلسه دادرسی که در شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی کرج برگزار شد، فردی با هویت "الف. ق" به جرم وارد کردن ۱۱۶ گرم شیشه به داخل زندان به اعدام محکوم شد.

[بیشتر بخوانید](#)

• حسین سالمکار، دانشجوی دانشگاه شریف، آزاد شد

حسین سالمکار، دانشجوی دانشگاه صنعتی شریف از زندان آزاد شد . حسین سالمکار که در پی اعتراضات مردمی ۲۵ بهمن ماه بازداشت شده بود، ۱۴ اسفندماه از زندان آزاد شده است.

[بیشتر بخوانید](#)

• تفهیم اتهامات جدید به ابوالفضل قدیانی

ابوالفضل قدیانی در حالی که دوران حبس خود را می‌گذراند، به بازپرسی احضار و مورد بازجویی مجدد قرار گرفت و اتهام‌های توهین به رهبری و تبلیغ علیه نظام به او تفهیم شد .

ابوالفضل قدیانی، عضو شورای مرکزی سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی، در رابطه با مصاحبه‌هایی که قبل از فراخوانده شدن به زندان انجام داده است دوباره احضار شده و مورد بازجویی قرار گرفت.

[بیشتر بخوانید](#)

• احضار یک درویش گنابادی برای اجرای حکم حبس

روز شنبه، علی مروی، از درویش نعمت‌الهی معترض به برخورد دادستانی شهرستان گناباد با درویش این شهرستان، برای اجرای حکم به دادرسی احضار شده است .

آقای مروی که همراه ۲۳ درویش گنابادی دیگر در اعتراض به تعرض نیروهای اطلاعاتی و قضایی به حقوق قانونی درویش، مقابل دادستانی آن شهرستان حاضر شده بود، از سوی ماموران امنیتی به سازمان‌دهی این گروه بیست و چهار نفره متهم شد و سرانجام دادگاه او را به ۵ ماه حبس، ۵۰ ضربه شلاق و یک سال تبعید محکوم کرد.

[بیشتر بخوانید](#)

• صدور احکام سنگین انضباطی برای دانشجویان دانشگاه

فردوسی مشهد

کمیته انضباطی دانشگاه فردوسی مشهد، پس از احضار بیش از بیست تن از دانشجویان آن دانشگاه، به اتهام "حضور در مراسم ۲۵ بهمن"، احکام تعدادی از آنان را اعلام کرده است، که طبق آن، بین دو ترم و یک ترم محرومیت از تحصیل قرار دارند .

به دلیل محرمانه بودن احکام صادره و اینکه هنوز در مرحله تجدید نظر خواهی است، از ذکر نام افراد خودداری شده است.

[بیشتر بخوانید](#)

• تداوم بی خبری از ضیاءالدین نبوی، فعال دانشجویی

در بند

از وضعیت ضیاءالدین نبوی، دانشجوی ستاره دار محبوس در زندان کارون اهواز که قریب به دو هفته پیش به بازداشتگاه وزارت اطلاعات اهواز منتقل شده است، هیچ اطلاعی در دست نیست .

ضیاءالدین نبوی که از روز پنجم اسفندماه توسط ماموران وزارت اطلاعات به بازداشتگاه این ارگان در شهر اهواز منتقل شد، تاکنون نیز به زندان کارون بازگردانده نشده است.

[بیشتر بخوانید](#)

• لقمان قدیری، دانشجوی دانشگاه شیراز بازداشت شد

لقمان قدیری دانشجوی کارشناسی ارشد رشته جامعه‌شناسی صبح روز دوشنبه ۱۶ اسفند توسط نیروهای امنیتی بازداشت شده است .

در ادامه بازداشت دانشجویان دانشگاه شیراز، لقمان قدیری دانشجوی کارشناسی ارشد رشته جامعه‌شناسی و از فعالین با سابقه این دانشگاه روز دوشنبه ۱۶ اسفند توسط نیروهای امنیتی بازداشت شده است.

[بیشتر بخوانید](#)

• علی عجمی ممنوع الملاقات و ممنوع التلّفن است

علی عجمی، زندانی سیاسی محبوس در زندان رجایی شهر کرج، مدت هاست که از ملاقات و حتی تماس تلفنی با خانواده خود محروم است و عملاً ممنوع الملاقات و ممنوع التلّفن می باشد .

علی عجمی، دانشجوی دانشگاه تهران که از آذرماه سال جاری به زندان رجایی شهر کرج تبعید شده است، از برق‌رای هرگونه تماس با خانواده خود محروم مانده و بر همین اساس ایشان نیز در بی‌خبری مطلق به سر می‌برند.

[بیشتر بخوانید](#)

• بی‌خبری از وضعیت کوروش زعیّم، پژوهشگر زندانی

اکنون بیش از یک ماه است که از آخرین بازداشت "کوروش زعیّم" نویسنده و پژوهشگر ایرانی در تهران می‌گذرد.

کوروش زعیّم تا کنون بارها به خاطر فعالیت‌های آزادیخواهانه احضار، بازجویی و بازداشت شده است .

[بیشتر بخوانید](#)

• همسر مهدیه گلرو: خبر سلامتی مهدیه را فقط از طریق

هم‌بندی‌هایش می‌شنویم

مهدیه گلرو فعال دانشجویی محروم از تحصیل، دبیر انجمن اسلامی دانشکده اقتصاد علامه طباطبایی، نائب دبیر انجمن اسلامی دانشگاه علامه طباطبایی در سال ۱۳۸۵، بعد از برگزاری انتخابات و تلاش‌هایش در جهت حفظ انجمن اسلامی و همچنین انتقادهایش به دولت محمود احمدی‌نژاد در حالی که تنها دوماه به فارغ‌التحصیلی‌اش از دانشگاه مانده بود، از ادامه‌ی تحصیل محروم شد .

وی پیش‌تر دو بار به خاطر پیگیری‌های خود در مورد وضعیت حق تحصیل خود و دیگر دانشجویان بازداشت شده بود. وی در سال ۱۳۸۶ بعد از تحصن در مقابل دانشگاه علامه طباطبایی تهران به خاطر محرومیتش از تحصیل بازداشت و مدت یک هفته را در زندان سپری کرده بود.

[بیشتر بخوانید](#)

• دادستان تهران مدعی عدم وجود بازداشتگاه کهریزک ۲ شد

دادستان عمومی و انقلاب تهران در پاسخ به سوال خبرنگاری که به برخی اخبار منتشر شده مبنی بر راه‌اندازی کهریزک دو در اتوبان بابایی اشاره و از دادستان تهران در مورد صحت این مسأله سوال پرسید، گفت: "ما از کهریزک خبری نداریم و چنین مسأله‌ای هم صحت ندارد و اگر افرادی مدعی وجود چنین بازداشت‌گاهی هستند می‌توانند دلایل خود را به دادستانی ارائه دهند".

عباس جعفری دولت‌آبادی در ادامه ی سخنان خود در جمع خبرنگاران در حاشیه مراسم تودیع و معارفه سرپرست دادسرای دو، در مورد پرونده تئاتر هدا گابله نیز گفت: "در رابطه با این پرونده افرادی به دادستانی احضار اما هنوز تصمیم قضایی در رابطه با آن‌ها گرفته نشده است".

[بیشتر بخوانید](#)

• میلاد فدایی اصل بازداشت شد

میلاد فدایی اصل، دانشجوی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب بازداشت شد .

میلاد فدایی اصل عصر امروز سه شنبه، هفدهم اسفندماه در میدان فردوسی تهران بازداشت شده است.

[بیشتر بخوانید](#)

• ایجاد فضای امنیتی و درگیری‌های پراکنده در تهران

ماموران امنیتی با استقرار در میادین اصلی شهر تهران، مانع از شکل‌گیری تظاهرات مسالمت‌آمیز مردم در ۸ مارس (روز جهانی زن) شده و ضمن اعمال خشونت، ده‌ها تن را نیز بازداشت کردند .

نیروهای گارد ویژه و لباس شخصی از پیش از ظهر امروز، در بسیاری از میادین و خیابان‌های اصلی شهر تهران حضور پررنگی داشته و مانع از شکل‌گیری تظاهرات مسالمت‌آمیز مردم شدند.

[بیشتر بخوانید](#)

• حملات اینترنتی به سامانه خبری مجموعه فعالان حقوق**بشر در ایران**

همزمان با مراسم روز زن و اعلام قبلی معترضان برای تجمع، حملات اینترنتی بی سابقه بر روی تارنمای هسرا انجام گرفت. این حملات بر روی سرور هسرا توسط عناصر نامعلومی شکل گرفته که حسب شواهد موجود این اقدام تطبیق زیادی با عملکرد جریان سایبری وابسته به سپاه پاسداران دارد که پیش از این نیز اقدامات خرابکارانه و غیرقانونی بر روی وب سایتهای مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران داشته است.

[بیشتر بخوانید](#)

• شلیک گاز اشک آور و تیر هوایی در روز 8 مارس

عصر امروز، مصادف با ۸ مارس، روز جهانی زن، ماموران امنیتی اقدام به متفرغ کردن شهروندان از طریق شلیک گاز اشک آور و شلیک تیر هوایی نمودند.

نیروهای گارد ویژه اقدام به پرتاب گاز اشک آور در خیابان فاطمی تهران نمودند.

[بیشتر بخوانید](#)